

Artikelomschrijving: tt rookworst borrel

Barcode: 8719497700127

Lijst met ingrediënten

kippenseparatorvlees 66%,

aardappelzetmeel, varkensvlees 7%, waarvan

mechanisch gesepareerd varkensvlees 4%,

varkensvet, varkenszwoerd, zout,

stabilisatoren: E451, E452, rookaroma,

dextrose, voedingszuren: E330, E270,

rundercollageen, specerijen, gistextract,

antioxidanten: E316, E300, aroma,

conserveermiddel: E250

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1063 kJ / 256 kcal
Eiwitten	12,0 g
Koolhydraten	7,0 g
Waarvan suikers	0,5 g
Vetten	20,0 g
Waarvan verzadigd	7,1 g
Voedingsvezels	
Natrium	2,4 g

Artikelomschrijving: dw&w chocodrank fles

Barcode: 8719075312674

Lijst met ingrediënten

magere melk; weiproduct;

suiker; sterk ontvette cacaopoeder (1,2 %);

zetmeel; zoetstoffen: natriumcyclamaat,

acesulfaam -K, natrium saccharine; zout;

stabilisator: carrageen.

Bijzonderheden

Allergenen

melk, weiproduct

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Duitsland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	218 kJ (51 kcal)
Eiwitten	3,5 g
Koolhydraten	8,7 g
Waarvan suikers	8,5 g
Vetten	0,2 g
Waarvan verzadigd	0,1 g
Voedingsvezels	0,4 g
Natrium	0,13 g

Artikelomschrijving: boerin pannenkoekenmix in zak

Barcode: 8719274454670

Lijst met ingrediënten

tarwebloem, zout, rijsmiddel

(E450,E500), boekweitmeel, gedroogde

glucosestroop.

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	658 kJ (157 kcal)
Eiwitten	7,3 g
Koolhydraten	26,4 g
Waarvan suikers	3,5 g
Vetten	2,2 g
Waarvan verzadigd	0,7 g
Voedingsvezels	0,5 g
Natrium	1,0 g

Artikelomschrijving: boerin kaneelstokje juten zakj

Barcode: 8719274454731

Lijst met ingrediënten

suiker, glucosestroop, donkere

basterdsuiker (suiker, invertsuikerstroop, kleurstof:

E150d), water, kaneelpoeder, kaneelolie.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1569 kJ (369kcal)
Eiwitten	0 g
Koolhydraten	92,3 g
Waarvan suikers	83,6 g
Vetten	0 g
Waarvan verzadigd	0 g
Voedingsvezels	
Natrium	0,05 g

Artikelomschrijving: nederland kaaspuntjes

Barcode: 8,710296929e+012

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: geconcentreerde magere MELK, kaas (MELK), boter (MELK), smeltzouten: E452, E339 en E331, MELKeiwitten, zout, stabilisatoren: E410 en E415, conserveringsmiddel: E202.

Bijzonderheden

Allergenen

AM

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	856kJ /207kcal
Eiwitten	16,9g
Koolhydraten	11,2g
Waarvan suikers	4,3g
Vetten	4,3g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	9,2g
Natrium	2,38g

Artikelomschrijving: nederland erwtensoep blik

Barcode: 8,7102969102e+012

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: 51% doperwten (erwten en puree), water, 18,5% groente (knoSELDERIJ, wortel, aardappel, prei), zout, gemodificeerd maïszetmeel, TARWEbloem, kruiden & specerijen (SELDERIJ, MOSTERD), balsamico azijn (azijn, druivenmost), SOJAolie, gistextract, aroma (SOJA, EI), peterselie. Dit product kan sporen van pinda's en melk bevatten.

Bijzonderheden

Koek&Zopie

Allergenen

BC+AW+UW+BM+AY+AE

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	251kJ /60kcal
Eiwitten	0,3g
Koolhydraten	0,1g
Waarvan suikers	10g
Vetten	0,4g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	3,6g
Natrium	0,754g

Artikelomschrijving: nederland slagroom

Barcode: 8,7102969044e+012

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: 91,7% ROOM (30% vet) (MELK), 8% suiker, emulgator: E471, stabilisator: E407, natuurlijke vanillearoma, drijfgas: N20.

Bijzonderheden

Allergenen

AM

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1250kJ /296kcal
Eiwitten	27,5g
Koolhydraten	17g
Waarvan suikers	11g
Vetten	11g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	2g
Natrium	0,07g

Artikelomschrijving: nederland caramel toffees

Barcode: 8,7102969236e+012

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: glucosestroop, suiker, palmvet, volle MELKpoeder (9%), 3,5% chocolade (suiker, cacaomassa, cacaoboter, MELKvet, emulgatoren: SOJALecithine en E476), weipoeder (MELK), magere cacaopoeder, boter (MELK), zout, emulgatoren: SOJALecithine en E471, aroma's.

Bijzonderheden

Allergenen

AM+AY

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2056kJ /490kcal
Eiwitten	22g
Koolhydraten	11g
Waarvan suikers	70g
Vetten	55g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	2,8g
Natrium	0,5g

Artikelomschrijving: nederland cake rol

Barcode: 8,710296668e+012

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: suiker, glucose-fructosestroop, TARWEmeel, coating met plantaardige vet (7%) [suiker, plantaardige vetten (palm, palm in variërende verhoudingen), magere cacao poeder (16%)*, emulgator: SOJAlecithine en aroma], appelbereiding met aardbeiensmaak (7%) [glucose-fructosestroop, suiker, appel (29%)*, water, verdikkingsmiddel: pectinen, aroma, voedingszuur: citroenzuur en kleurstof: E120], EI, plantaardige vetten (palm, kokos in variërende verhoudingen), dextrose, bevochtigingsmiddelen: sorbitol en glycerol, EI-eiwit, plantaardige oliën (zonnebloem, soja in variërende verhoudingen), weipoeder (MELK), rijsmiddelen: difosfaten en natriumcarbonaten, emulgator: E471, conserveermiddel: E202, zout, zuurteregelaatoren: E262 en E270, kleurstof: caroten en aroma. *=% uitgedrukt met betrekking tot het samengesteld ingrediënt. Dit product kan sporen van noten en sesam bevatten.

Bijzonderheden

Allergenen

AW+UW+AY+AE+AM

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1598kJ /379kcal
Eiwitten	11g
Koolhydraten	6,4g
Waarvan suikers	66g
Vetten	44g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	3,4g
Natrium	0,5g

Artikelomschrijving: nederland crackers in box

Barcode: 8,7102969071e+012

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: TARWEBLOEM, zonnebloemolie, gist, zout, MOUTEXTRACT (TARWE en GERST), rijsmiddel: natriumwaterstofcarbonaat, emulgator: E481, antioxidant: rozemarijnextract. Dit product kan sporen van ei, melk, noten en soja bevatten.

Bijzonderheden

Allergenen

AW+UW+GB

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1754kJ /416kcal
Eiwitten	8,9g
Koolhydraten	0,9g
Waarvan suikers	73g
Vetten	2,1g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	10g
Natrium	2,1g

Artikelomschrijving: ronde lolly drop (zwart)

Barcode: 8711601105026

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: Suiker, glucosestroop, aroma - Kleurstoffen: E153

Bijzonderheden

/

Allergenen

Nee

Exploitant

Holland Foodz B.V.

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	338
Eiwitten	0
Koolhydraten	83
Waarvan suikers	83
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Artikelomschrijving: starcl salmiak rocks licorice

Barcode: 8713958045833

Lijst met ingrediënten

suiker, rietsuikermelasse, tarwebloem, glucosestroop, tarwezetmeel, gemodificeerd tarwezetmeel, zoethoutwortelextract, gehard plantaardig vet (kokos), kleurstof: caramel (E150c), salmiak, invertsuikerstroop, gelatine, natuurlijke aroma's palmolie, glansmiddel: bijenwas.

Bijzonderheden

Allergenen

Gluten: tarwebloem, tarwezetmeel. Kan sporen bevatten van mais, peulvruchten

Exploitant

Star Class, Postbus 50015, 9200 LA Drachten

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	Per 100 gr : 1340 kJ / 320 kcal
Eiwitten	per 100 gr: 2,0 gr
Koolhydraten	Per 100 gr: 75 gr
Waarvan suikers	per 100 gr: 55,0 gr
Vetten	per 100 gr: 1,0 gr
Waarvan verzadigd	per 100 gr : 1,0 gr
Voedingsvezels	Per 100 gr: 0 gr
Natrium	per 100 gr: 0 gr

Artikelomschrijving: kerstkoek goud

Barcode: 8718226750129

Lijst met ingrediënten

Glucose-fructosestroop, ROGGEbloem, water, 4% kandijsuiker, suiker, specerijen, rijsmiddelen: E450 & E500, palmolie, aardappelzetmeel, conserveermiddel: E200, emulgator: E466, TARWEZETMEEL.

Bijzonderheden

Kan sporen van noten, mais en melk bevatten

Allergenen

Gluten

Exploitant

Zoet Moment B.V., De Amert 150, 5462 GH Veghel

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1277 kJ / 305 kcal
Eiwitten	3,0g
Koolhydraten	69,2g
Waarvan suikers	39,4g
Vetten	0,8g
Waarvan verzadigd	0,4g
Voedingsvezels	2,7g
Natrium	<1g

Artikelomschrijving: stroopwafels
Barcode: 8718226751515

Lijst met ingrediënten

TARWEbloem, 28% stropen (glucose-fructosestroop, invertsuikerstroop), suiker, plantaardige vetten (palmolie, raapzaadolie), 6,5% ROOMBOTER, water, SCHARRELEIEREN, emulgatoren: zonnebloemlecithine, zout, caramel, rijsmiddel: natriumbicarbonaat, kaneel, citroen, bourbon vanille.

Bijzonderheden

Kan sporten bevatten van note, soja en sesam.

Allergenen

Melkeiwit, lactose, ei, gluten

Exploitant

Zoet Moment B.V., De Amert 150, 5462 GH Veghel

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1858 kJ / 444 kcal
Eiwitten	3,4g
Koolhydraten	67,7g
Waarvan suikers	36,6g
Vetten	17,4g
Waarvan verzadigd	10,2g
Voedingsvezels	0,7g
Natrium	<1g

Artikelomschrijving: popcorn zoet zwart

Barcode: 8719128145327

Lijst met ingrediënten

mais, suiker, plantaardige olie (zonnebloem)

Bijzonderheden

Allergenen

nvt

Exploitant

Concept Food Service bv Het Vergun 40, 6931 KD Westervoort

Land van herkomst

nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	376 kcal 1575 kJ
Eiwitten	5 g
Koolhydraten	74 g
Waarvan suikers	68 g
Vetten	8 g
Waarvan verzadigd	3 g
Voedingsvezels	5 g
Natrium	0 g

Artikelomschrijving: delizioso patatas fritas

Barcode: 8718247225644

Lijst met ingrediënten

Aardappelen, zonnebloemolie, 0,9% zeezout 110g e

Bijzonderheden

Droog, donker en koel bewaren.

Allergenen

Exploitant

Enrico BV, Abberdaan 210, 1046 AB Amsterdam

Land van herkomst

Geproduceerd in Spanje

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2099 kJ / 502 kcal
Eiwitten	6 g
Koolhydraten	61 g
Waarvan suikers	< 0,5 g
Vetten	26 g
Waarvan verzadigd	2,6 g
Voedingsvezels	
Natrium	zout 0,914 g